



## TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU / SUROVINY

Len hnědý



### LEGISLATIVNÍ ČLENĚNÍ

<b>Druh</b>	Olejnate semeno
<b>Skupina</b>	Lněné semeno
<b>Podskupina</b>	-

### ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA

<b>Složení</b>	len hnědý
<b>Skladování</b>	Skladujte v suchu, chladu a temnu.
<b>Země původu</b>	Česká republika / Kazachstán / Moldávie / Polsko / Rusko / Ukrajina.
<b>GMO free</b>	✓

### ALERGENY

Alergen	Obsahuje	Může obsahovat
Obiloviny obsahující lepek	-	-
Korýši a výrobky z nich	-	-
Vejce a výrobky z nich	-	-
Jádra podzemnice olejně	-	-
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	-	-
Mléko a výrobky z nich	-	-
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	-	-
Celer a výrobky z něj	-	-
Hořčice a výrobky z nich	-	-
Sezamová semena a výrobky z nich	-	-
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg / kg nebo 10 mg / l, vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	-	-
Měkkýši a výrobky z nich	-	-
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	-	-

## VÝŽIVOVÉ ÚDAJE

Výživové hodnoty	na 100 g / ml
Energetická hodnota	2236 kJ /534 kcal
Tuky	42 g
z toho nasycené mastné kyseliny	3,7 g
Sacharidy	29 g
z toho cukry	1,6 g
Bílkoviny	18 g
Sůl	0,03 g

## ORGANOLEPTICKÉ VLASTNOSTI

Vzhled	zrnka s celkovou homogenní strukturou, hladká, kluzká, lesklá
Barva	hnědá
Vůně	vůně a chuť charakteristická po použité surovině, bez cizích pachutí
Chuť	

## MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY

Splňují požadavky nařízení EU č. 2073/2005 v platném znění.

## FYZIKÁLNĚ – CHEMICKÉ POŽADAVKY

Vlhkost	≤ 10%
Čistota (100 – příměs)	min. 99,9%
Organické nečistoty	≤ 0,1%
Mykotoxiny	aflatoxiny B1+B2+G1+G2 ≤ 4 μg/kg aflatoxiny B1 ≤ 2 μg/kg
Těžké kovy	v souladu se závaznou právní úpravou Evropského společenství č. 1881/2006 včetně pozdějších úprav.
Pesticidy	obsah reziduí pesticidů - podle právních požadavků
Konzervační látky	bez konzervantů

## BALENÍ

Hmotnost	25 kg	
Kód		
EAN kód		
Zdravotní nezávadnost primárního obalu	Splňuje požadavky nařízení Komise (EU) č. 10/2011, ze dne 14.01.2011, o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami (v platném znění).	